

## **Last minute na Malte za 969 PLN!**



**Matka to doskonały wybór na tanie wakacje poza sezonem. Malownicze wybrzeże, 300 słonecznych dni w roku, serdeczni mieszkańcy oraz wspaniałe zabytki po Zakonie Kawalerów Maltańskich sprawiają, że na Malcie można w pełni wypocząć i zapomnieć na chwilę o reszcie świata. Mamy dla was last minute na Malcie za 969 złotych.**



## Listopad na Malcie

Z pewnością **listopad na Malcie to doskonała okazja na tanie wakacje**. Ceny w tym czasie są bardzo niskie, a pogoda wciąż dopisuje. My dzisiaj mamy dla was ofertę last minute w 4\* hotelu Santana (Qawra). Wybór tego hotelu to doskonała okazja na **tanie wakacje last minute** z biurem podróży Exim Tours. W cenie macie śniadania.

### [Sprawdź szczegóły oferty](#)

**Termin podróży:** 18-25 listopada

**Cena:** 969 PLN/os.

**Wylot z:** Warszawa, Poznań, Wrocław, Kraków, Katowice

**Bagaż:** podręczny i rejestrowany

**Zakwaterowanie:** 4\* hotel

**Wyżywienie:** śniadania

**Ilość osób:** 2

## Santana (Qawra)

★★★★★ Kod oferty: WAK854401

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych



Goście bardzo dobrze oceniają ten obiekt:

*Był to już nasz 3 pobyt na malcie więc coś powiedzieć mogę:) Położenie naprawdę dobra baza wypadowa. Klienci hotelu to większości brytole po 50- ce co za tym idzie spokój , także jak ktoś lubi spać to pośpi a jak chce poimprezować to też wróci do hotelu w którym można w spokoju przemocować, basen na dachu rewelacja, śniadania - dla każdego coś dobrego (angielskie) różne rodzaje pieczywa, płatków śniadaniowych, bekon, fasolka, \"szynka\", sery, sałatki , jogurty, różne owoce, obsługa na wysokim poziomie niczego nie brakowało podczas śniadań. W porównaniu z innymi maltańskimi hotelami w podobnej cenie wypada naprawdę super - pisze w komentarzu jedne z gości.*

**Temperatura na Malcie w listopadzie** jest idealna do zwiedzania i wypoczynku w promieniach słońca. Termometry w ciągu dnia wskazują średnio około 22 stopni Celsjusza. Woda w Morzu Śródziemnym jest nadal ciepła i ma około 19 stopni Celsjusza.



## **Koronawirus**

Podróżni, którzy posiadają uznawane przez Maltę certyfikaty szczepienia przeciw Covid-19 mogą wjechać bez konieczności poddania się kwarantannie.



Przeczytaj także:

[Gdzie na tanie wakacje? - Lista top 10 kierunków!](#)

*autor: red.*

*fot. pixabay, wakacje.pl*